
GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 641 kJ

Valor Energético (Kcal) 154 kcal

Grasas 12 g

Saturadas 8,1 g

Hidratos de carbono 4,1 g

Azúcares 4 g

Fibra alimentaria 0,4 g

Proteínas 5,9 g

Sal 1,14 g

Valor Energético ((kJ) 192 kJ 2%

Valor Energético (Kcal) 46 kcal

Grasas 3,6 g 5%

Saturadas 2,4 g 12%

Hidratos de carbono 1,2 g 1%

Azúcares 1,2 g 1%

Fibra alimentaria 0,1 g

Proteínas 1,8 g 4%

Sal 0,34 g 6%

Contenido neto

Calibre

Sin preparar 100 GR

Sin preparar 30 GR

200 Gramos

e 200 g

Leche Contiene 

Condiciones de 

conservación
Conservar refrigerado.

Nutrientes

Lista de Ingredientes Ingredientes: LECHE, NATA, sal, estabilizantes (E410,  E407), conservador (E202).

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

PHILADELPHIA

19/07/2021

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento

Queso blanco pasterizado Light - 40% menos gordura que Philadelphia Original. 

Light - 40% menos grasa que Philadelphia Original.

07622210103338

0645989

MONDELEZ ESPAÑA

Mondelez España Commercial, S.L.

C/Eucalipto, 25  - 28016 Madrid,  España

PHILADELPHIA

07622210103338

INFORMACIÓN BÁSICA

Descripción
PHILADELPHIA CREAM CHEESE SUPERMIX LIGHT 

200GR



Sin gluten

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

Datos extendidos

No aplica


